



## Fa. E.W.V.D. Hude & Søn ApS

Kogtvedparken 40, 5700 Svendborg  
CVR-nr. 36937858

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.04.2020

---

**Hans Henrik Thejll**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fa. E.W.V.D. Hude & Søn ApS

Kogtvedparken 40

5700 Svendborg

CVR-nr.: 36937858

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Hans Henrik Thejll, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive skibsmæglervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 794 t.kr. Selskabet har som planlagt droset aktiviteterne ned, hvorfor ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat til næste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>83.364</b>	<b>647.338</b>
Personaleomkostninger	1	(434.011)	(987.654)
Af- og nedskrivninger		(474.093)	(474.091)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(824.740)</b>	<b>(814.407)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.934	40.024
Andre finansielle indtægter		713	377
Andre finansielle omkostninger		(3.417)	(86.632)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(806.510)</b>	<b>(860.638)</b>
Skat af årets resultat	2	12.397	187.835
<b>Årets resultat</b>		<b>(794.113)</b>	<b>(672.803)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(794.113)	(2.672.803)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(794.113)</b>	<b>(672.803)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	400.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>400.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.425	245.518
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>171.425</b>	<b>245.518</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>171.425</b>	<b>645.518</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.041.238
Udskudt skat		6.914	0
Andre tilgodehavender		8.658	10.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.572</b>	<b>2.051.838</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>150.894</b>	<b>446.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>166.466</b>	<b>2.498.615</b>
<b>Aktiver</b>		<b>337.891</b>	<b>3.144.133</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		87.749	881.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>137.749</b>	<b>2.931.862</b>
Udskudt skat		0	5.483
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.483</b>
Bankgæld		388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.200	49.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.686	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.054	21.470
Anden gæld	5	15.814	136.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>200.142</b>	<b>206.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>200.142</b>	<b>206.788</b>
<b>Passiver</b>		<b>337.891</b>	<b>3.144.133</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	881.862	2.000.000	2.931.862
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(794.113)	0	(794.113)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>87.749</b>	<b>0</b>	<b>137.749</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	398.787	615.741
Pensioner	21.829	361.386
Andre omkostninger til social sikring	11.490	10.183
Andre personaleomkostninger	1.905	344
	<b>434.011</b>	<b>987.654</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(12.397)	(187.835)
	<b>(12.397)</b>	<b>(187.835)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.600.000)
Årets afskrivninger	(400.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.000.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	541.882
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>541.882</b>
Af- og nedskrivninger primo	(296.364)
Årets afskrivninger	(74.093)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(370.457)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>171.425</b>

## 5 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.814	136.081
	<b>15.814</b>	<b>136.081</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hude Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
